Rua São Francisco Xavier, 524, Bl. D, Sl. 8020 - Pavilhão João Lyra Filho
Maracanã, Rio de Janeiro/RJ, CEP.: 20550-013
TEL/FAX: (21) 2334- 0291 / 0572 / 0422 / 0320

E-mail: fss@uerj.br  Site: www.fss.uerj.br

Edital de Seleção nº 33/2022

Concurso Público para Provimento do Cargo de Professor Adjunto 40 horas

Departamento de Política Social

Área: Serviço Social

Subárea: Fundamentos do Serviço Social

Processo UERJ n.º SEI-260007/023870/2022

A Comissão Organizadora faz saber que devido a um problema técnico na plataforma de pagamento,

alguns boletos pagos estão sendo exibidos erradamente com o status "aguardando pagamento" no sistema

PROSSIM. Desse modo, não é possível divulgarmos na data de hoje, como previsto, a lista final de

candidatos inscritos no Concurso.

Tão logo a situação tenha sido regularizada, publicaremos a lista final de candidatos inscritos no certame.

Rio de Janeiro, 12 de setembro de 2022.

_____________________________

Comissão Organizadora

http://www.fss.uerj.br/
http://www.fss.uerj.br/
http://www.fss.uerj.br/

		2022-09-12T19:52:18-0300